ketiset.
20. Ruklavcze na király szinovone tafeta.
21. Pasz cserveni galarisovi.
22. Druhi pasz, karmazsinovi farbi.
23. Dve rúzsé na pasz, szuce ze stribla.
24. Jedne gombi ze stribla robene.
Druha gombi striberne, trete gombi cservene, 

galarisove u strible zapraveni, — és igy az apróbb 
tárgyak, ágynemüek.

12*
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1735. 279.
1. dec. Coram 
Capit. b.Révay 
Pál. C. 65. f. 7. 
n. 22.

Palásthy Julia, Mihalovics István neje, többek
kel együtt Nezbad Istvánt és Mihalovics Istvánt ple- 
nipotentiarusnak teszik. — A káptalan előtt.

1735. 280.
Veszprém, ni 
29. f. b. ant 
dóm, 2-am 

SSmae. Trinit

Nos etc. — quod noh. Anna Könczöl egr. oliin 
Balthasaris Palásthy, relicta vidua, et Juditka Pa- 
lástliy, nob. Joannis Radó contlioralis, nostram per
sonaliter venientes in praesentiam, matura prius et 
exacta animorum suorum deliberatione, superinde prae- 
liabita, sponte et libere, vivaeque vocis suae oraculo 
confessi sunt pariter et retulerunt nobis in hunc mo
dum : quomodo cum ipsae dnae, ob sexus muliebris 
fragilitatem, viarum incommoditates, aliaque legalia 
impedimenta sua, nimirum causis, rebusque ac negotiis 
suis ubicumque, quomodocumque et qualitercumque, 
occasione quorumcumque emergendorum negotiorum 
et acquisitionum quomodolibet tangentium ac concer
nentium negotiorum, coram quovis judice et justitiario 
regni, ecclesiastico videlicet et saeculari, motis vel 
movendis, juribus suis, eo, quo par esset modo, atten
dere minime possent, fideli nihilominus sinceritati ac 
dexteritati egr. Joannis Könczöl, et alterius Joannis 
Radó, de pleno confidentes in veros, ac legitimos 
plenipotentiaries suos elegissent et constituissent, immo 
elegerunt, et constituerunt, tribuendo eisdem dnis. 
plenipotentiariis, in causis earumdem tam jus agendi 
et providendi, procuratores constituendi, eosdem de 
jure revocandi, ac alios substituendi, quam extra 
judicium etiam 'rebus ita exigentibus, amicabiliter 
pactandi, concludendi, et evincendi veram, plenam, 
atque omnimodam potestatis facultatem, ratum, atque
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firmum promittentes se habituras, quidquid per ante
latos d. plenipotentiarios suos, dictum, actum, factum, 
conclusum, determinatumque, seu plenipotentiatum 
fuerit; -— non absimiliter praememoratae dominae 
judiciorum suorum futurorum uberioremque ad cau
telam urgendam, et promovendam egr. Joannem Vit- 
nj/édi, pro legitimo procuratore suo, ac etiam alios 
requirendos elegerunt et constituerunt. —  Harum etc. 
Datum feria sexta proxima ante dominicam 2-dam 
Sanctissimae et individuae Trinitatis. Anno Demini 
1735. — praesentibus illstmis. etc.